.CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 03/73
Da 06 da fevereiro da 1973

Constituição das ComissÕes Permanentes
da Câmara Municipal da Araraquara, para
o perÍodo da 05 da fevereiro de 1973 a
04 de fevereiro de 1974.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado da são Paulol usando de suas atribuiçÕes legais, e
tendo em vista o acordo firmado em sessão ordin~ria de 05 de
fevereiro de 1973, nos t;rmos do artigo 38, do Regimento In
terno, faz publicar o seguinte

A T O :

Artigo ~nico - As ComissÕes Permanentes da Câmara
Municipal de Araraquara, para o perÍodo de 05 de fevereiro de
1973 e 04 de fevereiro de 1974, ficam assim constituídas:

COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO
Prfisidente : Dr. José Welington Pinto

Carlos Alberto Manço
laurindo Ferreira Filho Membros - , . Octav1.o Bugni
Gilda Merlos

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
Presidente - Rubens Bellardi Ferreira

membros I João Ferreira da Silva
- Laurindo Ferreira Filho

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Presidente

membros

,
- Dr, MArio Joel Melara

Prof. Alzemiro Ianelli
- João Ferreira da Silva

COMISSÃO DE SAÚDE PÚBLICA, EDUCAÇÃO E
ASSISTENCIA SOCIAL
Presidente - Carlos Alberto manço

Manoel Marques de Jesus
membros - Jun~or

Jose Pizani

COM~SSÃO DE AGRICULTURA,COMÉRCIO E
INDUSTRIA · ,
Presidente - Dr, Mario Joel Melara

Membros Prof, Alzemiro Ianelli
- Dr. Orlando Coletti

- m.D.B. -
- m.D.B.
- ARENA
- ARENA
- ARENA

- m.D.B.
- "ARENA
- ARENA

- m.D.a.
- ARENA
• ARENA

- m.D.a.

- ARENA
- ARENA

• m.D.a.

- ARENA
- l\flEIIA.

câmara municipal de Araraquara, aos 06 (sais) di•

J~ 62

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

dias do mês da fevereiro do ano de
setenta a três).

Dr.

(mil, novecentos e

A
Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal

da Camara Municipal de Araraquara, na da a supra.